
ZARZĄDZENIE NR 627/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Prezydenckiej Rady Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 173/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powołania Prezydenckiej Rady Kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 3 i pkt 4 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„3) Małgorzata Buca, 

4) dr hab. Karolina Izdebska,”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pierwsze spotkanie Rady zwołuje Prezydent Miasta Szczecin lub Dyrektor Wydziału 
Kultury Urzędu Miasta Szczecin,”; 

3) uchyla się § 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFA54C3-206B-451F-95C0-91CA567ADE6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 627/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


